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Wednesday, July 28. 2010

Drömdata

Min syster [ett av hennes forum: "Kärlekens Cirkel"] - själv en erfaren drömmare - sände mig några artiklar för en dryg
vecka sedan.  Av någon orsak läste jag dem först i går och i morse, 2010-07-28.  En av dem var ett nyhetsbrev från
David Wilcock, där han började med att "Dream Data can be taken seriously", och berättade om sin egen gedigna
erfarenhet av drömdata. ["Disclosure Updates and Transcript of Coast Announcement, 10/6!", 2009-11-28.]

Jag tar själv min inre visdom på stort allvar, genom såväl de drömmar jag kommer ihåg men framför allt genom att jag
sover både en och flera nätter på saken tills det plötsligt känns 'färdigt', och jag ger respons.  Alltså först när jag är färdig
att göra det.

I dag tänkte jag bara skriva ned några punkter jag tror beskriver iallafall den verklighet jag själv är på väg in i.  För vilken
verklighet du själv är på väg till kanske du själv bestämmer.

Mina egna drömmar och intuition gör mig redo att lita på David Wilcocks summering av mer än 50 drömmar kring ett
särskilt underliggande tema, som han beskriver på länken ovan.  Jag väljer att punkta upp denna summering ytterligare
summerad och med egna reflektioner som:Ekonomisk katastrof som verkar så total att det inte ser ut att finnas någon
utväg.En vändpunkt - ett blixtsnabbt sönderfall av de negativa elitstrukturerna / "den nya världsordningen", som så länge
har hållit oss mentalt förslavade.  Jämför med hur snabbt kontrollstrukturerna i länderna bakom järnridån
upplöstes.Människorna kommer att resa sig och skapa övergripande ekonomiska reformer på en massiv skala som de
flesta skulle ha ansett för otänkbar.  David Wilcock talar om hjälp från en internationell koalition av länder direkt i konflikt
med "den nya världsordningen".  Han känner till Benjamin Fulford, som också talar om det. ["Benjamin Fulford: Weekly
geo-political news and analysis".]Mycket av det internationella pyramidspelet kommer att falla samman praktiskt taget
över en natt.  De mest ansvariga kommer att förlora all status, kommer att bringas på knä.  Enligt David Wilcock inte
bara bildligt, utan konkret.  Kanske de börjar be, vem vet?Enligt Wilcocks drömmar kommer de negativa elitstrukturerna
att försöka skada eller förgöra en avsevärd del av världens befolkning, men mänsklighetens kollektiva fria vilja kommer
inte att tillåta dem att lyckas i dessa ansträngningar.  Mänsklighetens kollektiva fria vilja inbjuder inte till ett större
folkmord eller till mänsklighetens död, menar han.De negativa eliterna kan se dessa omvälvningar komma.  De är
mycket rädda för dem då de är ostoppbara.  De tror att dessa kaotiska omvälvningar kommer att inträffa för alla, men så
är inte fallet, säger Wilcock.  De positiva effekterna detta kommer att medföra för genomsnittsmänniskan är intet mindre
än mirakulösa, skriver han.Dessa förändringar kommer att åtföljas av en mycket mer formell insikt att vi inte är
ensamma i universum.  Låt mig själv tillägga att detta är en insikt som många har förberetts hela sina liv för att kunna
bistå medmänniskor att ta till sig utan rädsla och oro.  Min syster är en, men vi är många, har jag sedan några år
insett.Med kollapsen för finansieringen av hemlighetsmakeriet och de korrupta fraktionerna så blir människorna i dessa
tvungna att sälja ut eller släppa ut tidigare hemlighållna nya energi-teknologier som dramatiskt kan transformera
biosfären och livskvalitén på jorden inom rimlig tid.  Jämför åter med Sovjetunionens sönderfall och militärer som sålde
militär teknologi inklusive kärnteknologi för att de inte längre fick lön och för att kunna försörja sina familjer.De
förbluffande framstegen i kunskap och sanning kommer att skapa en otrolig andlig renässans, där vi efterfrågar vilka vi
är, varför vi är här, var vi är på väg.En text min syster skickade behandlade lite bibeln och hur den negativa eliten har
nytta av att kristna är fastlåsta i deras verklighet genom att man tror att det bibeln säger måste inträffa.  Det kommer
givetvis att inträffa om man tror att det måste inträffa...  Men vi bestämmer med varje val vi gör hur vår energi används,
vilken verklighet vi skapar.  Följ därför dina instinkter, ditt hjärta, din intuition.  Den är överordnad ditt intellekt! ["How to
Fight the New World Order" by Wes Penre, 2005-01-24, 1/3 ned till hälften ned.]

Min erfarna drömmare till syster [hon finns i "Kärlekens Cirkel"] sände även texten från artikeln "The Shift of the Ages"
av Joseph R. Giove, Executive Producer, Shift of the Ages film.  Det står inget datum men domännamnet registrerades
2008-10-02.  Han tar i artikeln upp att det sinne som är såväl andligt jordat som iallafall tillfälligtvis losskopplat från
rumtidens begränsningar kan aktivera sin inneboende förmåga att vara helt närvarande och kan ha tillgång till sin fulla
kreativa skaparförmåga.  Han länkar till vetenskapliga belägg för att våra tankar och känslor kan ändra vårt DNA [Bruce
H. Lipton], vår biologi, vår fysiologi [Joseph R. Giove] och påverka materiella föremål [The Global Consciousness
Project på Princeton].

Själv har jag bloggat om Teknologistödd / datorstödd tro, Arcady Petrov "Light of eternity", också på ett tips från min
syster. [Barnmorskor sökes, 2010-06-16.]  Det feminina skapandet anses förresten, till skillnad från det maskulina, vara
makten att skapa de ting som ligger bortom vår kontroll, men som våra hjärtan längtar efter. [Email "The Keys to
Feminine Power" från "Integral Enlightenment".]  Detta är den kraft jag själv söker.  Jag skiter i det kontrollerbara, det
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maskulina.  För jag söker ge ett meningsfullt bidrag till en fantastisk ny värld för framtidens generationer, ett
medskapande!  Blanda förresten inte ihop man med maskulint och kvinna med feminint.  En kvinna kan agera maskulint
och en man feminint.  Vi har alla båda energierna inom oss.  Jag har en annan syster som verkligen bevisar den tesen
genom att fortfarande helt och fullt stödja de maskulina hierarkierna.

Leif Erlingsson2010-07-28

Denna text läggs samtidigt ut på Intelligentsians blockering och på Leif Erlingssons holistiska detektivbyrå.

 Inlagd av Leif Erlingsson i Leif Erlingssons insikter kl 08:54
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Tuesday, July 20. 2010

Mitt eget uppvaknande är det enda nya

Man gör sina val.  Jag har fått bli den uppblåsta viktigpettern som "tar sig själv på alldeles för stort allvar".  De tror inte
att jag skojar, de tror att jag inte är riktigt klok.

Jag håller förresten på att omvärdera själva galenskapen.  Misstänker att många "galningar" helt enkelt inte fått hjälp att
orientera sig i perceptionerna - kanske de ser mer av dimensionerna men inte kan kommunicera eller tolka, och det
därför blir kaos för dem.  Och ingen finns det som kan vägleda...  Bara en misstanke från min sida.  Jag tänkte på det
när jag skrev "Icke bekräftandet av intryck från andra dimensioner" (2009-11-20).  Men även "Vi föreställer oss vår
verklighet" (2010-01-01) ligger bakom dessa funderingar.  Den verklighet vi normalt uppfattar kan vara resultatet av
något djupare liggande ("Allt är bak-fram"). Somliga "galningar" kanske helt enkelt är det för att de inte uppfattar
verkligheten på samma sätt som vi andra - de avkodar den lite annorlunda.  Inte fel, utan annorlunda.  Och så uppstår
kommunikationsproblem.  Och i sin tur psykiatriska följdproblem, för communicare necesse est (när jag Googlade
stavningen så kom Kreaprenör® upp bland träffarna!).

Inget jag "kommer på" är naturligtvis i sak nytt under solen.  Det nya är att jag inser det - det personliga paradigmskiftet i
mig är det nya.  Att finna fred inom sig själv, att bli "fred" istället för "kamp mot".  För som Aldous Huxley skrev, medlen
bestämmer alltid hur det slutar.  "Universums natur är sådan att målet aldrig kan rättfärdiga medlen.  Tvärtom, medlen
bestämmer alltid hur det slutar." (Aldous Huxley, min översättning från engelskan.)  Kort sagt, medlen blir målet!  När jag
2008-12-01 startade min engelska blogg, så kände jag mig inspirerad att som programförklaring skriva "The way is the
result".  Jag kunde då inte helt och fullt rationellt förstå denna formulering, som jag ofta tyckte kändes "stretig", men
känslan var mycket tydlig.  Så det var vad jag skrev.  2010-02-14 förstod jag.  ("Min väg".)

Alla organisationer, grupper, agendor o.s.v. som låter målen "helga" medlen håller i dag på att avslöjas.  Det är bra.  För
framtiden tillhör integritets-, visdoms-, överflöds- och kärleksparadigmet.  Men övergången är sannerligen inte smärtfri. 
(Se även "Essensen av dårskapsparadigmet".)

Förresten, eftersom det är mitt eget uppvaknande som är det enda nya - samma för er andra förstås - så är det givetvis
det som är det intressanta!  Alltså allas våra berättelser om våra uppvaknanden, och processerna dit!  De är alla unika. 
Men vi kan oftast lära något av varandras erfarenheter.

Allt gott,

/ Leif Erlingssons holistiska detektivbyrå, http://lege.net/
  Driver sedan 5 år bloggen "Intelligentsians blockering", http://blog.lege.net/

(Kopia av mail avsänt 2010-07-20 12:06:52.)

 Inlagd av Leif Erlingsson i Leif Erlingssons insikter kl 12:06
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Saturday, July 17. 2010

Essensen av dårskapsparadigmet?

Min bror Dr. Ulf Erlinsson på Newsmill: "Ledande demokratikämpe kastad i Venezuelas gulag, tyst i Sverige".  Det är en
mycket talande brist på relevanta motargument i kommentarstråden.  Kanske Ulf:s bästa poäng:  "Även FN har en
rapport som säger att det inte var en statskupp, men de offentliggör den inte, troligen därför att det är för genant efter att
191 länder enhälligt fördömde avsättandet som en kupp."  Det man lär sig av en sådan här sak är att all världens
politiska "visdom" blott är dårskap.  Som Ulf brukar signera sina mail:  ""If you only knew, my son, with how little wisdom
the world is run." Axel Oxenstierna, 1648"

Själv tänker jag att vi i och med att dårskapsparadigmet fullständigt håller på att demaskera sig själv vi nu rimligen står
på tröskeln till integritets-, visdoms-, överflöds- och kärleksparadigmet.  Kunskapen och nycklarna har vi alltid haft.  Det
är bara dags att avskaffa politik, religion och bankbluffen samt återupptäcka det naturliga förhållandet vetenskaplig
andlighet.  Det är en fantastisk historisk anomali att vi i dag har en motsättning just mellan vetenskap och andlighet, när
de naturligt hör så oerhört tätt ihop.  Detta är antagligen också själva essensen av dårskapsparadigmet - att ha skiljt
dessa åt. (Leif Erlingsson 2010-07-17 17:15:05.)

Allt gott,

/ Leif Erlingssons holistiska detektivbyrå, http://lege.net/
  Driver sedan 5 år bloggen "Intelligentsians blockering", http://blog.lege.net/

(Texten ovan är en lätt bearbetning av ett mail som gick ut bl.a. på FrittForum 2010-07-17 17:15:05.)

 Inlagd av Leif Erlingsson i Leif Erlingssons insikter, Marxism kl 17:17
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Thursday, July 15. 2010

Är Sverige ett reservat för människor som inte orkar med en allt mer komplex verklighet?

Tanken ovan kom till mig efter att ha lyssnat på Clif High med Web Bot / Asymmetric Language Trend Analysis / Half
Past Human från november 2009 via "Regina's Cantina Radio Archive on Conscious Radio Network" (en bit ned).  Som
jag funderade 2010-07-13 14:35 på FrittForum,"Clif High är i intervjun ovan noga med att påpeka att deras resultat inte
är reduktionistiska utan tvärtom är en metod att med datorer göra det som jag själv och andra "kaospiloter i
verklighetsröran" på egen hand kommit fram till -- att man måste, som Oscar Berven uttrycker det, "skyffla information" -
holistiskt smaka av till synes oändliga mängder spridda data för att till sist holistiskt och med god hjälp av intuition börja
ana de bakomliggande strukturerna.  Clif High talar om att lära sig att upptäcka och extrapolera de generella principerna
och arketyperna bakom de enskilda händelserna för att kunna se vad som pågår i nyheterna i ett större generellt
perspektiv.  Clif menar att många människor har förlorat denna kapacitet - att kunna extrapolera de generella
principerna från de enskilda detaljerna.

Clif High påpekar även att alla inte går in i det nya paradigmet samtidigt.  Kina tycks dessutom ligga långt före oss här i
väst.  De är mer intresserade av utforskning av vår situation som människor i universum än av pengar, sex, etc, säger
han.  Om utomjordingarna kommer hit, säger han, så väljer de Kina för det är där livet finns.  I det nya
utforskningsparadigmet så har sådana som undertecknad hög status...   Vi som redan befinner oss i
utforskningsparadigmet är självklart redan i den verklighet som beskrivs nedan och i Asymmetric Language Trend
Analysis resultaten.  Medan den som ber oss "komma ner på jorden" kanske inte riktigt är där ännu.  Däremot säger Clif
High att Kina till och med är på väg förbi utforskningsparadigmet och in i det nya vetenskapsparadigmet.

Hans material är inte till för alla.  Bara för dem som kan hantera det, varnar han.  Kanske, har jag själv funderat, måste
det finnas reservat för människor som inte orkar hänga med i en allt mer komplex verklighet?  Men dessa människor får
då inte ha något inflytande på framtiden.  Vilka vill leva i sådana reservat?!  Har vi redan sådana reservat, fast de är
"osynliga"?  D.v.s. fungerar olika föreningar, kyrkor och politiska partier exakt som sådana reservat?"Och, tänkte jag i
dag, är inte hela Sverige och flera andra västländer också sådana reservat?

Leif Erlingsson
2010-07-15 13:13

 Inlagd av Leif Erlingsson i Leif Erlingssons insikter kl 13:13

En ny sorts sanningsrörelse kan rädda vår framtid

Jag vill flagga för ett ämne vi inte kan ignorera, om vi vill ha en rimlig mänsklig framtid.  Det är ett ämne som, vilket
många upptäcker då de liksom undertecknad nystat några år, visar sig vara i centrum för i stort sett alla andra ämnen. 
Man upptäcker det när man studerar verkligheten holistiskt snarare än reduktionistiskt - något alltför många människor
förlorat förmågan att göra.

Jag hittade en diskussion mellan Wade Frazier och Brian O'Leary från 27 mars 2009, som tar upp den meta-politiska
aspekten av fri energi, förföljelse av uppfinnare, mutor i kombination med hot och alla forskare som dött en för tidig död. 
Och om vad som måste till för att lyckas:  BRETT STÖD!  Det handlar om att riktigt många människor måste ge stöd. 
100 räcker ingenstans.  Wade Frazier har själv övergått till att arbeta för att skapa stöd.  Det jag själv intuitivt har valt att
fokusera på.

Tanka ned MP3 först, lyssna sedan...
http://freedom.lege.net/Wade_Frasier/wade_frazier_brian_o_leary_27_march_2009.mp3

 ... och följ gärna även med i utskriften:
http://freedom.lege.net/Wade_Frasier/

Förnekelsen kring detta ämne är LÅNGT VÄRRE än förnekelsen kring 9/11 och de namnkunniga förtalarna av dem som
där söker sanningen, som den ledande filosofiprofessorn och tillika teologiprofessorn David Ray Griffin nyligen har läst
lusen av - se länken...http://www.globalresearch.ca/index.php?context=va&aid=20039%3E&aid=20039
Left-Leaning Despisers of the 9/11 Truth Movement: Do You Really Believe in Miracles?
by David Ray Griffin
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(Essän tar upp alla de viktiga frågorna, som anklagelsen att 9/11 sanningsteorier bygger på ovetenskap och rentav på
magiska trossatser, magiska händelser som impliceras av de officiella förklaringarna från NIST samt frågorna om vilka
av 9/11 konspirationsteorierna som verkligen är diskrediterande och distraherande från de viktiga frågorna.)
Om 9/11 är viktigt, så är det Wade Frazier och Brian O'Leary diskuterar ovan oändligt viktigare.  Vilket INTE innebär att
vi kan strunta i 9/11, för 9/11 är en nödvändig del i vårt uppvaknande.  Senare måste vi även vakna upp om annat, men
jag tror att de flesta kan hoppa direkt från att vakna upp om 9/11 till att vakna upp om fri energi, så annat därutöver kan
vi lugna oss något om.

Leif Erlingsson
2010-07-14 14:00 på FrittForum, lätt omarbetad 2010-07-15 13:00 på Intelligentsians blockering

 Inlagd av Leif Erlingsson i Fri Energi, Civilisationskritik, Leif Erlingssons insikter kl 13:00

Vetenskaplig andlighet - det naturliga förhållandet

Det är en fantastisk historisk anomali att vi i dag har en motsättning mellan vetenskap och andlighet, när de naturligt hör
så oerhört tätt ihop.  Här diskuterar Rupert Sheldrake och Matthew Fox vetenskaplig andlighet:

http://www.youtube.com/watch?v=-o5Y8IT4S6w

Science and Spirit

nautis | March 31, 2008

Why is there such a split between science and religion?  Was it always this way?  As children, were we taught that this
is the proper way of the world?  Rupert Sheldrake and Matthew Fox discuss these issues in a fascinating talk in Part 2 of
Accessing the Mystic.

Leif Erlingsson
2010-07-16 12:00

 Inlagd av Leif Erlingsson i Leif Erlingssons insikter kl 12:00
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Friday, July  2. 2010

Målet denna gång sanningssökarna?

Vad som troligen inte alls är olja utan sannolikare en lervulkan utnyttjas för att manipulera sanningssökare att spekulera
- som även jag har gjort - om radioaktiv olja och jag vet inte vad.  Detta kommer att utnyttjas för att desarmera och
förlöjliga sanningssökare bredvid mainstream.  (Se även "Radioaktiv oljeläcka i mexikanska gulfen?".)  Man kör inte bara
falskflaggade operationer som utpekar fel grupper och länder, man utpekar även falskeligen naturen.  Natur-false-flags.
Påminner åter om tidigare posts av undertecknad, har lagt upp dem här:

"Svaret ligger i frågan! -->> MOTIVET!!! (Från en sanningsextremist[4] och före detta galning[5])".

"New York Times December 8 1915 [September] 22 1940 - Det Nikola Tesla upptäckte".

Känner allt starkare att det enda försvaret är att vara sig själv, att vara autentisk.  Den stund man börjar "försvara" sig
mot lögn med lögn, då har man förlorat.  Det nya är sanningen.  Det verkliga kriget står mellan lögn och sanning.  Så
nära man förmår komma den.

Jag försöker med början i mig själv sprida mod att vara sig själv, den man är.  Därför får jag ibland höra saker i stil med: 
"Man undrar vilken planet du egentligen bor på.  Inte är det på jorden i alla fall." ("Sivan" kommentar 2009-05-06 9:53 e
m på Utbrytaren ur tankelådan -- intervju med Leif Erlingsson" av Mohamed Omar, 2009-05-06.)

De som säger så uttrycker utan att antagligen själv inse det en djupare sanning.  Att vara autentisk, att släppa masken,
att leva är något helt nytt.   Livet är för viktigt för att ta helt på allvar.  Så många är så rädda att bryta konventioner.  I
Eksjö finns t.o.m. en Etikettdoktor! (http://etikettdoktorn.se/)  Konventioner dödar vår själ.  Därför finns det också "väcka
vår själ till liv firma". (http://lege.net/)  En av mina vänner skrev till mig att "känns som din energi är mer 'bus planeten'". 
En ny vän skrev "Jag fann din hemsida fullkomligt charmerande, inspirerande och genomsyrad av precis den
öppensinnade och samtidigt kritiska inställning som jag själv försöker ha som ledstjärna.  "Leif Erlingssons holistiska
detektivbyrå" - underbar titel!  Den har precis den glimt i ögat som indikerar en intelligent närvaro."

Den som vågar vara sig själv får mycket positivt tillbaka.  Att sprida glädje och mod ger samma i retur.  Pre-pubertala
negativa kommentarer rinner då av som vatten av en gås, för vad spelar det för roll hur mindre djupt tänkande
människor reagerar så länge de inte är beväpnade?  Det man får igen av tänkande och kännade människor är en helt
fantastisk rikedom.  Jag tror inte att jag har uttryckt detta förut och ändå är det så viktigt:  Den som skänker andra mod
får i retur en oändlig rikedom av verkliga värden.

Leif Erlingsson
2010-07-02 02:00

 Inlagd av Leif Erlingsson i Leif Erlingssons insikter kl 02:00
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